平成 26 年 4 月 24 日

各  位

 会  社 名  理 研 ビタミン 株 式 会 社

代表者名   取締役社長     堺  美 保
（コード番号  4526 東証第二部）

問合せ先 専務取締役経営企画部長 山下 隆
（TEL 03－5275－5111）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本異動につきましては、平成 26 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会でのご承認を経て

正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動 （就任予定日 平成 26 年 6 月 25 日）

(1) 昇格予定取締役

氏   名 新  役  職 現  役  職

山  下   隆 代表取締役副社長 執行役員
管理部門担当

代表取締役専務取締役 執行役員

経営企画部長

伊 東 信 平 代表取締役専務取締役 執行役員

経営戦略部門担当
常務取締役 執行役員
加工用食品営業本部長

２．役員の異動 （就任予定日 平成 26 年 6 月 25 日）

(1) 昇格予定取締役

氏  名 新  役  職 現  役  職

山 木 一 彦

常務取締役 執行役員
食品事業部門担当（販売・開発）

取締役 執行役員
業務用食品営業本部長

(2) 新任予定取締役

氏  名 新  役  職 現  役  職

指 田 和 幸

取締役 執行役員
化成品事業部長
兼化成品改良剤開発部長

執行役員 化成品改良剤開発部長

(3) 担当業務の異動

氏  名 新  役  職 現  役  職

大  澤  寛
常務取締役 執行役員
改良剤事業部門担当（販売・開発）

常務取締役 執行役員
国際事業本部長

中 山 和 美
常務取締役 執行役員
品質保証部門担当

常務取締役 執行役員
品質保証本部長

仲 野 隆 久
取締役 執行役員
ヘルスケア事業部長

取締役 執行役員
ヘルスケア部長

(4）退任予定取締役

氏  名 現  役  職

関 根 秀 雄
取締役 執行役員
家庭用食品営業本部長

（顧問に就任予定）

３．執行役員の異動 （就任予定日 平成 26 年 7 月 1 日）
 新任の執行役員

氏  名 新 役 職 現 役 職

加 藤 栄 一 執行役員 品質保証本部長 品質保証本部 品質保証部長

中 村 一 知 執行役員 家庭用食品営業本部長 北関東支店長

道 津 信 夫 執行役員 食品改良剤開発部長 食品改良剤開発部長

望  月  敦
執行役員
国際事業本部長 兼国際事業部長

国際事業本部 国際事業部長

以 上